ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA AREA GESTIONALE

Il Direttore Generale

nella funzione di DIRIGENTE dell'Area Gestionale

DETERMINA N. 65 DEL 21 APRILE 2017

OGGETTO

Assegnazione, ai sensi del DPR 30.12.1972, n. 1035, art. 12, dell'alloggio popolare sito in Siracusa, via B. Cannizzo n. 8, al sig. Latino Danilo a seguito di

Il sottoscritto Dirigente Area Organizzativa	
ATTESTA	Bilancio di Previsione Esercizio 2017
la regolarità contabile e la copertura della complessiva spesa di €. sul Cap.	IMPEGNO DEFINITIVO
PRENOTAZIONE IMPEGNO	N. DEL
N. DEL	Il Dirigente Area Organizzativa
Siracusa,	Siracusa,

Destinatari:			
Presidente Direttore Generale Dirigente Area Organizzativa Dirigente Area Tecnica U.O. Affari Legali		Segreteria (originale) U.O. Gestione contabile, utenze e URP U.O. Gestione Tecnica e Amm.va U.O. Assegnazioni e contratti U.O. Gestione Condomini ed Autogestioni	
		IL DIRETTORE GENERALE (don Marco Cannagella)	

VISTO DI ESECUTIVITÀ DEL DIRETTORE GENERALE

VISTO
SI RENDE ESECUTIVA
LA DETERMINA Nº 65 DEL 21 04 2017
DEL DIRIGENTE DELL'AREA GESTIONALE

IL DIRETTORE GENERALE
(Don. Morce Centrello)

Vista l'istanza prot. n. 573 del 25/01/2017 presentata dal sig. Latino Danilo, nato a Siracusa il 01/08/1976, volta ad ottenere, ai sensi dell'art. 12 del DPR n. 1035/72, l'assegnazione dell'alloggio popolare indicato in oggetto

quale viene assegnata la casa conjugale al richiedento.

Accertato che ricorrono i presupposti di fatto e di diritto del citato art. 12 DPR 1035/72;

Vista l'istruttoria favorevole del Responsabile della U.O. Assegnazione e contratti;

Visto il parere di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio Gestione Amministrativa delle Utenze;

TUTTO CIÒ PREMESSO

determina

- 1) di accogliere l'istanza presentata, ai sensi dell'art. 12 del DPR 1035/72, dal sig. Latino Danilo per la voltura del contratto di locazione relativo all'alloggio popolare sito in Siracusa, via B. Cannizzo n. 8,
- 2) di autorizzare la U.O. "Assegnazione e contratti" dell'Area Gestionale a provvedere alla predisposizione e stipula del relativo contratto di locazione, in favore del richiedente.